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Comedores Econémicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, Republica Dominicana
“Ano de la Innovaciéon y Competitividad”

Libro Banco
Banco de Reservas de la Repuablica Dominicana
Del 01/05/2019 al 31/05/2019

Nombre de Cuenta Y No.: |CUENTA REPUBLICA DOMINICANA (010-0238489-4)

Balance Inicial:| 17,733,930.69
Fecha Docu t Detalle/Concepto/Beneficiario Debito Credito Balance
02/05/2019 1LB-02-90900019 ASOPECO 0.00! 35,000.00 17,698,930.69!
02/05/2019 1LB-02-9110019 HUGO ARQUIMEDES ORTIZ FERREYRA 0.00 72,000.00 17,626,930.69
02/05/2019 1B-02-90700019 ASOPECO 0.00! 105,000.00 17,521,930.69
02/05/2019 LB-02-9040019 BERNARDO GOMERAS REYES 0.00 240,000.00 17,281,930.69
07/05/2019 LB-02-9540019 PRESTACIONES LABORALES 0.00, 58,606.37 17,223,324.32
07/05/2019 1.B-02-9560019 PRESTACIONES LABORALES 0.00! 690,000.00 16,533,324.32
13/05/2019 LB-02-10590019 OCTAVIO MONCION PIMENTEL 0.00! 12,000.00 16,521,324.32
13/05/2019 LB-02-10940019 OCTAVIO MONCION PIMENTEL 0.00! 80,000.00 16,441,324.32
15/05/2019 1LB-02-10830019 NOMINA VIATICOS 2017 0.00! 124,000.00 16,317,324.32
17/05/2019 LB-02-11420019 NOMINA VIATICOS 2018 Y 2019 0.00 49,900.00 16,267,424.32
17/05/2019 LB-02-11140019 NOMINA DE VIATICO 2018 Y 2019 0.00! 1,407,900.00 14,859,524.32
30/05/2019 RI-0188-1205 0188-CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA 41,250.00 0.00 14,900,774.32
30/05/2019 RI-0241-1206 0241-INTRANT-INSTITUTO NAC. DE TRANSITO Y 84,000.00 0.00 14,984,774.32
30/05/2019 LB-02-12770019 PRESTACIONES LABORALES 0.00] 20,766.04 14,964,008.28
31/05/2019 ED-3331 TRANSFERENCIA CTA. COLECT. REC. DIREC. A 234,370.00 0.00 15,198,378.28
Total Cuenta > 359,620.00 2,895,172.41

Lic. Eduarda Duran
Encargada Division de Contabilidad
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Comedores Econémicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, Republica Dominicana
“Aiio de la Innovacion y Competitividad”

Libro Banco
Banco de Reservas de la Republica Dominicana
Del 01/05/2019 al 31/05/2019

Nombre de Cuenta Y No.: |ANTICIPOS FINANCIEROS (010-252595-1)

Balance Inicial: 1,310,926.11
Fecha Documento Detalle/Concepto/Beneficiario Debito Credito Balance
01/05/2019 CK-8-273 << NULO >> 0.00 0.00 1310.926.11
01/05/2019 CK-8-274 << NULO >> 0.00 0.00 1.310,926.11
01/05/2019 CK-8-275 ANA CLAREL BRITO 0.00 124,468.78 1,186,457.33
02/05/2019 CK-8-276 EVELYN SANTANA PEYA 0.00 80.400.00 1,106,057.33
03/05/2019 CK-8-277 INVERSIONES DOS PUNTAS | SRL 0.00 522,771.87 583.285.46
06/05/2019 LB-100-9290019  |FONDO REPONIBLE 1.130,729.27 0.00 1.714,014.73
06/05/2019 LB-103-9290019  |<=<NULO >> 0.00 0.00 1.714.014.73
10/05/2019 CK-8-280 RAFAEL ENCARNACION VILLAR 0.00 10,500.00 1,703,514.73
10/05/2019 CK-8-278 AWILDA ISMENIA MUYOZ DE LINARES 0.00 17.500.00 1,686,014.73
10/05/2019 CK-8-279 NEAL ARMANDO TAVERAS SANTANA 0.00 17.500.00 1.668,514.73
20/05/2019 CK-8-281 ORQUIDEA LACHAPEL MORILLO 0.00 34.322.04 1.634.192.69
31/05/2019 ED-3333 COMISIONES BANCARIAS CTA. ANTICIPOS 0.00 275.00 1.633,917.69
31/05/2019 ED-3332 IMPUESTOS POR CAMBIO DE CHEQUES 0.00 2,031.37 1,631,886.32
31/05/2019 CK-8-282 FLORISTERIA CALIZFLOR 0.00 105,338.92 1,526,547.40

Total Cuenta -> 1,130,729.27 915,107.98

Lic. Eduarda Duran
Encargada Division de Contabilidad
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Comedores Econémicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, Republica Dominicana
“Aiio de la Innovaciéon y Competitividad”

Libro Banco
Banco de Reservas de la Republica Dominicana
Del 01/05/2019 al 31/05/2019

Nombre de Cuenta Y No.: [CUENTA ELECTRONICA # 016-001801-3 | |

Bal Inicial: 467,496.80
Fecha Documento Detalle/Concepto/Beneficiario Debito Credito Balance
01/05/2019 DP-05-18 MACAPL S A. 96.,500.00 0.00 563,996.80
01/05/2019 DP-05-19 CERTV CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y 90,000.00 0.00 653,996.80
02/05/2019 DP-05-20 PROCURADURIA FISCAL DE LA PROVINCIA DE 64,000.00 0.00 717,996.80
16/05/2019 DP-05-21 EDITORAMA_ S.N. 8.050.00 0.00 726,046.80
16/05/2019 DP-05-22 EDITORAMA.S.N. 18,475.00 0.00 744,521.80
16/05/2019 DP-05-23 CERTV COORPORACION ESTATAL DE RADIO Y 115,000.00 0.00 859,521.80
16/05/2019 DP-05-24 MACAPL S.A 42.330.00 0.00 901,851.80
16/05/2019 DP-05-25 CENTRO DE REHABILITACION 9.500.00 0.00 911,351.80
20/05/2019 DP-05-26 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COMENDADOR 15,750.00 0.00 927,101.80
21/05/2019 DP-05-27 PROCURADURIA FISCAL DE LA PROVINCIA 57.600.00 0.00 984,701.80
22/05/2019 DP-05-28 FISCALIA DEL DISTRITO NACIONAL 45.000.00 0.00 1,029,701.80
22/05/2019 DP-05-29 MACAPL S.A. 51,380.00 0.00 1,081,081.80
29/05/2019 DP-05-30 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO JOSE 39.,600.00 0.00 1,120,681.80
29/05/2019 DP-05-31 HOSPITALREGIONAL UNIVERSITARIO JOSE 35.640.00 0.00 1,156,321.80
31/05/2019 ED-3334 COMISIONES BANCARIAS CTA. ELECTRONICA 0.00 295.00 1,156,026.80
Total Cuenta -> 688,825.00 295.00

m 5 I}
« “Ony g /]
D D T4g, Y& o/
/QWN bl nir . N odp O/
Lic. Eduarda Duran w0 vy

el DoMNY
Encargada Division de Contabilidad N mv =

COMEDORES
ECONOMICOS
Av. San Vicente de Paiil Esq Presidente Fstrella Ureiia. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-596-7420

www.comedoreseconomicos.gob.do. RNC: 401-05251-2




2%

Comedores Econémicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, Republica Dominicana
“Anio de la Innovacion y Competitividad”

Libro Banco
Banco de Reservas de la Repablica Dominicana
Del 01/05/2019 al 31/05/2019

Nombre de Cuenta Y No.: |COLECTORA RECURSOS DIRECTOS (#010-252290-1)

Balance Inicial: 4,800.00
Fecha Documento Detalle/Concepto Debito Credito Balance
01/05/2019 DP-07-10333 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,250.00 0.00 7.050.00
01/05/2019 DP-07-10334 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,990.00 0.00 9,040.00
01/05/2019 DP-07-10335 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,210.00 0.00 11,250.00
01/05/2019 DP-07-10336 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,210.00 0.00 12,460.00
01/05/2019 DP-07-10337 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,520.00 0.00 13,980.00
02/05/2019 DP-07-10338 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00 0.00 14.180.00
02/05/2019 DP-07-10339 DIRECCION GENERAL DE LA INDUSTRIA MILITAR 16.540.00 0.00 30,720.00
02/05/2019 DP-07-10340 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,540.00 0.00 32,260.00
02/05/2019 DP-07-10341 COCINA MOVIL EL DIQUE 1,890.00 0.00 34,150.00
02/05/2019 DP-07-10342 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,220.00 0.00 36,370.00
02/05/2019 DP-07-10343 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,160.00 0.00 37,530.00
02/05/2019 DP-07-10344 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,050.00 0.00 38.580.00
02/05/2019 DP-07-10345 COCINA MOVIL UNIVERSIDAD SAN JUAN 3.710.00 0.00 42,290.00
03/05/2019 DP-07-10346 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,100.00 0.00 44.390.00
03/05/2019 DP-07-10347 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,290.00 0.00 45,680.00
03/05/2019 DP-07-10348 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,010.00 0.00 47,690.00
03/05/2019 DP-07-10349 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,350.00 0.00 49,040.00
03/05/2019 DP-07-10350 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,410.00 0.00 50,450.00
03/05/2019 DP-07-10351 COCINA MOVIL UNIVERSIDAD SAN JUAN 7,890.00 0.00 58,340.00
06/05/2019 DP-07-10352 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00 0.00 58,540.00
06/05/2019 DP-07-10353 COCINA MOVIL UNIVERSIDAD SAN JUAN 6.470.00 0.00 65,010.00
06/05/2019 DP-07-10354 COCINA MOVIL EL DIQUE 1,600.00 0.00 66,610.00
06/05/2019 DP-07-10355 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,300.00 0.00 67,910.00
06/05/2019 DP-07-10356 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,120.00 0.00 70,030.00
06/05/2019 DP-07-10357 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,370.00 0.00 71,400.00
06/05/2019 DP-07-10358 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,300.00 0.00 72,700.00
07/05/2019 DP-07-10359 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00 0.00 72.900.00
07/05/2019 DP-07-10360 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,400.00 0.00 75,300.00
07/05/2019 DP-07-10361 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,610.00 0.00 76,910.00
07/05/2019 DP-07-10362 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,240.00 0.00 79,150.00
07/05/2019 DP-07-10363 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,190.00 0.00 80,340.00
07/05/2019 DP-07-10364 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,210.00 0.00 81,550.00
08/05/2019 DP-07-10365 COMEDOR LOS MINA LIGA DERP. ODALIS PEREZ 200.00 0.00 81,750.00
08/05/2019 DP-07-10366 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,250.00 0.00 84,000.00
08/05/2019 DP-07-10367 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,550.00 0.00 85,550.00
08/05/2019 DP-07-10368 COCINA MOVIL EL YAQUE 1.940.00 0.00 87,490.00
08/05/2019 DP-07-10369 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,200.00 0.00 88.690.00
08/05/2019 DP-07-10370 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,570.00 0.00 90,260.00
09/05/2019 DP-07-10371 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00, 0.00 90,460.00
09/05/2019 DP-07-10372 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,240.00 0.00 92,700.00
09/05/2019 DP-07-10373 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1.670.00 0.00 94,370.00
09/05/2019 DP-07-10374 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,070.00 0.00 96,440.00
09/05/2019 DP-07-10375 COCINA MOVIL ARROYO CANO 2,000.00 0.00 98.440.00
09/05/2019 DP-07-10376 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,300.00 0.00 99,740.00
09/05/2019 DP-07-10384 COCINA MOVIL UNIVERSIDAD SAN JUAN 2.200.00 0.00 101,940.00
10/05/2019 DP-07-10377 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00 0.00 102,140.00
10/05/2019 DP-07-10378 COCINA MOVIL EL DIQUE 3,850.00 0.00 105,990.00
10/05/2019 DP-07-10379 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,640.00 0.00 107,630.00
10/05/2019 DP-07-10380 COCINA MOVIL EL YAQUE 1,960.00 00{) 109,590.00
10/05/2019 DP-07-10381 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,310.00 0,00 110,900.00
10/05/2019 DP-07-10382 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,050.00 0.00 111,950.00




10/05/2019 DP-07-10383 COCINA MOVIL UNIVERSIDAD SAN JUAN 3,600.00 0.00 115,550.00
13/05/2019 DP-07-10385 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,250.00 0.00 116,800.00
13/05/2019 DP-07-10386 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,600.00 0.00 119,400.00
13/05/2019 DP-07-10387 COCINA MOVIL UNIVERSIDAD SAN JUAN 3,140.00 0.00 122,540.00
13/05/2019 DP-07-10388 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,130.00 0.00 124,670.00
13/05/2019 DP-07-10389 COCINA MOVIL ARROYO CANO (i 1,080.00 0.00 125,750.00
13/05/2019 DP-07-10390 COCINA MOVIL BOHECHIO TN T 5 RV 1.440.00 0.00 127,190.00
14/05/2019 DP-07-10391 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS %7 A _ 1/ 200.00 0.00 127,390.00
14/05/2019 DP-07-10392 COCINA MOVIL EL DIQUE o DO 2 1,850.00 0.00 129,240.00
14/05/2019 DP-07-10393 COCINA MOVIL LA VICTORIA S 1,830.00 0.00 131,070.00
14/05/2019 DP-07-10394 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,030.00 0.00 133,100.00
14/05/2019 DP-07-10395 COCINA MOVIL ARROYO CANO 940.00 0.00 134,040.00
14/05/2019 DP-07-10396 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,490.00 0.00 135,530.00
15/05/2019 DP-07-10397 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,690.00 0.00 137,220.00
15/05/2019 DP-07-10398 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,090.00 0.00 139,310.00
15/05/2019 DP-07-10399 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,490.00 0.00 141,800.00
15/05/2019 DP-07-10400 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,320.00 0.00 143,120.00
15/05/2019 DP-07-10401 COCINA MOVIL BOHECHIO 1.800.00 0.00 144,920.00
16/05/2019 DP-07-10402 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00 0.00 145,120.00
16/05/2019 DP-07-10403 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,140.00 0.00 147,260.00
16/05/2019 DP-07-10404 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,360.00 0.00 148,620.00
16/05/2019 DP-07-10405 COCINA MOVIL EL YAQUE 1.350.00 0.00 149,970.00
16/05/2019 DP-07-10406 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,290.00 0.00 151,260.00
16/05/2019 DP-07-10407 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,240.00' 0.00 152,500.00
17/05/2019 DP-07-10408 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00! 0.00 152,700.00
17/05/2019 DP-07-10409 CENTRO DE REHABILITACION 4,000.00 0.00 156,700.00
17/05/2019 DP-07-10410 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,720.00 0.00 159,420.00
17/05/2019 DP-07-10411 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,500.00 0.00 160,920.00
17/05/2019 DP-07-10412 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,580.00 0.00 163,500.00
17/05/2019 DP-07-10413 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,240.00 0.00 164,740.00
17/05/2019 DP-07-10414 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,340.00 0.00 166,080.00
20/05/2019 DP-07-10415 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00 0.00 166,280.00
20/05/2019 DP-07-10416 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,340.00 0.00 167,620.00
20/05/2019 DP-07-10417 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,310.00 0.00 169,930.00
20/05/2019 DP-07-10418 COCINA MOVIL EL YAQUE 2.210.00 0.00 172,140.00
20/05/2019 DP-07-10419 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,600.00 0.00 173,740.00
20/05/2019 DP-07-10420 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,510.00 0.00 175,250.00
21/05/2019 DP-07-10421 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,600.00 0.00 177,850.00
21/05/2019 DP-07-10422 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,520.00 0.00 179,370.00
21/05/2019 DP-07-10423 COCINA MOVIL EL YAQUE 1,760.00 0.00 181,130.00
21/05/2019 DP-07-10424 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,290.00 0.00 182,420.00
21/05/2019 DP-07-10425 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,260.00 0.00 183,680.00
22/05/2019 DP-07-10426 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00 0.00 183,880.00
22/05/2019 DP-07-10427 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,510.00 0.00 186,390.00
22/05/2019 DP-07-10428 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,760.00 0.00 188,150.00
22/05/2019 DP-07-10429 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,040.00 0.00 190,190.00
22/05/2019 DP-07-10430 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1.500.00 0.00 191,690.00
22/05/2019 DP-07-10431 COCINA MOVIL BOHECHIO 1.420.00 0.00 193,110.00
23/05/2019 DP-07-10432 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00! 0.00 193,310.00
23/05/2019 DP-07-10433 COMEDOR LOS MINA VIDAF. M. 6,250.00! 0.00 199,560.00
23/05/2019 DP-07-10434 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,570.00 0.00 202,130.00
23/05/2019 DP-07-10435 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,230.00 0.00 203,360.00
23/05/2019 DP-07-10436 COCINA MOVIL EL YAQUE 1,950.00 0.00 205,310.00
23/05/2019 DP-07-10437 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,220.00 0.00 206,530.00
23/05/2019 DP-07-10438 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,390.00 0.00 207,920.00
24/05/2019 DP-07-10439 COMEDOR LOS MINA LIGA ESTRELLA DE PAULA 1.400.00 0.00 209,320.00
27/05/2019 DP-07-10440 COMMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00 0.00 209,520.00
27/05/2019 DP-07-10441 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,690.00 0.00 211,210.00
27/05/2019 DP-07-10442 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,460.00 0.00 213,670.00
27/05/2019 DP-07-10443 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,210.00 0.00 215,880.00 :
27/05/2019 DP-07-10444 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,300.00! 0.00 217,180.00 |
27/05/2019 DP-07-10445 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,510.00 0.00 218,690.00 |
28/05/2019 DP-07-10446 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,750.00 0.00 221,440.00 |
28/05/2019 DP-07-10447 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,800.00 0.00 223,240.00
28/05/2019 DP-07-10448 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,860.00 0.00 226,100.00
28/05/2019 DP-07-10449 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,450.00! 0.00 227,550.00
28/05/2019 DP-07-10450 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,160.00 0.00 228,710.00
29/05/2019 DP-07-10451 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00, 0.00 228,910.00




29/05/2019 DP-07-10452 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,470.00 0.00 230,380.00
29/05/2019 DP-07-10453 COCINA MOVIL EL DIQUE 2.400.00 0.00 232,780.00
29/05/2019 DP-07-10454 COCINA MOVIL EL YAQUE 2.680.00 0.00 235,460.00
29/05/2019 DP-07-10455 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,920.00 0.00 237,380.00
29/05/2019 DP-07-10456 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,980.00 0.00 239,360.00
30/05/2019 DP-07-10457 CENTRO DE REHABILITACION 2,800.00 0.00 242.160.00
30/05/2019 DP-07-10458 COCINA MOVIL EL DIQUE 2,350.00 0.00 244,510.00
30/05/2019 DP-07-10459 COCINA MOVIL LA VICTORIA 1,150.00 0.00 245,660.00
30/05/2019 DP-07-10460 COCINA MOVIL EL YAQUE 2.470.00 0.00 248,130.00
30/05/2019 DP-07-10461 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1,950.00 0.00 250,080.00
30/05/2019 DP-07-10462 COCINA MOVIL BOHECHIO 2,140.00 0.00 252,220.00
31/05/2019 DP-07-10463 COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS 200.00! 0.00 252,420.00
31/05/2019 DP-07-10464 COCINA MOVIL EL DIQUE 3,230.00 0.00 255,650.00
31/05/2019 DP-07-10465 COCINA MOVIL LA VICTORIA 2,350.00 0.00 258,000.00
31/05/2019 DP-07-10466 COCINA MOVIL EL YAQUE 2,650.00 0.00 260,650.00
31/05/2019 DP-07-10467 COCINA MOVIL ARROYO CANO 1.300.00 0.00 261,950.00
31/05/2019 DP-07-10468 COCINA MOVIL BOHECHIO 1,300.00 0.00 263,250.00
31/05/2019 ED-3331 TRANSFERENCIA CTA. COLECT. REC. DIREC. A 0.00 234,370.00 28,880.00
Total Cuenta -> 258,450.00 234,370.00

: NACTE! ] 4

[np, /
(8] 3

gm%\ M\ o ONTagy, DE o //
iDAN ey

\ iy > . o~ 7

Lic. Eduarda Durin 7f‘ poMmY
Encargada Division de Contabilidad

7y

EDORES
)MX( (lS

Av. San Vicente de Paiil Esq Presidente Estrella Ureia. Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-396-7420
www.comedoreseconomicos.gob.do. RNC: 401-05251-2




